BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:         -CV/TĐTN-TCKT
“V/v đóng góp dự thảo Thông tư

của Bộ Tài chính”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Sở Tài chính Trà Vinh.

Căn cứ Công văn số 2346/STC-QLG&CS, ngày 31 tháng 8 năm 2021 của

Sở Tài chính về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính.

Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa đổi Thông tư số 85/2019/TT-BTC

hướng dẫn về phí, lệ phí thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân dân tỉnh. Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn báo đơn vị nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt